

Achizitie piese de schimb auto

I.D.: 43327564

Data publicarii	24.06.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.324,86 RON - 5.324,86 RON

Descriere: 5 Baterie filtru motorina pentru filtrare motorina Raba,dublă, mica cu garnitura buc 6 50.40 302.40 41 Buson radiator apa Buson pentru radiator Aro 243 D, motor D 127 buc 1 7.77 7.77 44 Camera aer 1100 x 20 Cameră aer 1100x20 Buc 36 53.86 1938.96 50 Cap bara transversala stg ARO 243 D buc 4 15.70 62.80 75 Dispensor lumini spate (dreptunghiulare) DAC R16215 buc 4 9.45 37.80 77 Dopuri motor Raba Dopuri chiulasa motor Raba fi 22-25-28-36-45-56 set 6 25.20 151.20 92 Injector Raba pentru DAC 665 T buc 1 74.55 74.55 105 Piulita M 10 buc 100 0.23 23.00 107 Piulita roata ARO 243 D buc 5 4.44 22.20 115 Pompa apa ARO BV CIELO EXECUTIVE 1.5 16V buc 1 53.68 53.68 131 Rulment cardan intermediar Raba R 16215 350 lei buc 6 118.65 711.90 132 Rulment presiune ambreiaj ARO BV buc 6 43.68 262.08 138 Saiba etansare injector ARO motor D 127 buc 4 0.35 1.40 139 Simering arbore cotit fata Aro243D buc 4 6.72 26.88 140 Simering arbore cotit spate Aro243D buc 4 8.51 34.04 141 Simering C 70X95X13 cu carcasă metalică pentru grup la R16215 buc 4 8.82 35.28 155 Surub cap torban M 10x50 buc 40 0.51 20.40 156 Termostat CIELO EXECUTIVE 1.5 16V buc 1 15.02 15.02 158 Vas expansiune Rezervor egalizare lichid racire Raba, 350x280x130 buc 5 308.70 1543.50 5324.86
